PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ: 13.927.827/0001- 97.

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 039/2014, CONTRATO Nº. 083/2013, entre o

MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO e a empresa RONILSON SANTANA BEZERRA

ME, celebrado em 12/09/2013, considerando o disposto no Artigo 65, §8º da Lei

Federal Nº. 8.666/93. Resolve:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Retificar o Termo de Apostilamento nº 24/14, de 02 de

Junho de 2014, conforme a seguir.

CLAUSULA SEGUNDA – Alterar a CLAÚSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA do contrato nº 083/13 FMS, em decorrência da terceirização do

Hospital Municipal.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO APOSTILAMENTO Nº 24/2014.

     Simões Filho, 30 de Setembro de 2014.

              Alfredo Assis de Santana Neto

                                                        Secretário de Saúde

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento

Despesa

Fonte Valor (R$)

03.10.001 10.302.005.2.007 33.90.30 14 20.383,33

03.10.001 10.302.005.2.063 33.90.30 02 6.794,44

03.10.001 10.301.005.2.077 33.90.30 14 20.383,33

03.10.001 10.304.005.2.080 33.90.30 14 10.191,66

03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.30 14 10.191,66